
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

MATERIA DISEÑO DE ELEMENTOS MECÁNICOS GRUPO 611A FECHA 22/03/2023

PERIODO FEBRERO – JULIO 2023 CATEDRATICO M.C. MAURICIO CAIXBA SANCHEZ

No. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.
1 201U0392 CANELA MORALES LUIS FERNANDO 100 20
2 201U0252 CAYETANO CHIGUIL LIZBETH 94 19
3 201U0254 CHAPOL GALLARDO KAZANDRA DE JESUS 70 14
4 201U0512 COMI ATAXCA ALEXIS 77 15
5 201U0255 CRUZ MORENO JESUS ANTONIO 88 18
6 191U0437 DORANTES PEREZ MARCO ANTONIO 86 17
7 201U0257 FIGUEROA QUINO HECTOR LUIS 77 15
8 201U0258 GONZALES MEXICANO SUGEY 83 17
9 201U0259 GONZALES XALA YAIR ARGEL 94 19

10 201U0260 HERNANDEZ BARRIOS NAOMI 100 20
11 191U0448 HERNANDEZ GONZALEZ ANDRE JAFETH 70 14
12 201U0263 HERRERA GUATEMALA RAMON 94 19
13 201U0264 JIMENEZ MARTINEZ ERIC 86 17
14 201U0402 LEO ROMAN ARELY DEL CARMEN 83 17
15 201U0266 LOPEZ ARTIGAS CHRISTIAN DANIEL 86 17
16 201U0267 LOPEZ POLITO JAAZIEL 80 16
17 201U0270 MARTINEZ MORGADO ANA VICTORIA 100 20
18 201U0272 MIROS VIDAL MONSERRAT 77 15
19 191U0459 ORTEGA ALANIS ELIAS 0 0
20 201U0274 ORTIZ HERRERA MANUEL AARON 77 15
21 201U0276 QUINO RODRIGUEZ JOSE RAUL 94 19
22 201U0002 RAMIREZ QUINO ANA LUCIA 83 17
23 201U0277 RAMOS FISCAL ELIAS AGUSTIN 80 16
24 201U0278 REYES CALIXTO LEYDI LILIANA 83 17
25 191U0468 RIOS CASTILLO JHONATAN 77 15
26 201U0279 SALAZAR RAMIREZ ALI LEONEL 80 16
27 201U0280 SANDOVAL AMBROS IRVING 80 16
28 201U0282 TAXILAGA MORTEO JOSE DE JESUS 83 17
29 221U0004 ZARRABAL CRUZ SERGIO 86 17

APROBADOS 28 0 0 0 0 0 0 0
REPROBADOS 1 0 0 0 0 0 0 29

TOTAL 29 0 0 0 0 0 0 29
% APROBACION ### ### ### ### ### ###

% REPROBACION ### ### ### ### ### ###

FIRMA DEL CATEDRATICO

97 % 0 %
3 % 100 %



INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

MATERIA ELECTRÓNICA DE POTENCIA APLICADA GRUPO 611A FECHA 22/03/2023

PERIODO FEBRERO – JULIO 2023 CATEDRATICO M.C. MAURICIO CAIXBA SANCHEZ

No. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.
1 201U0392 CANELA MORALES LUIS FERNANDO 100 20
2 201U0252 CAYETANO CHIGUIL LIZBETH 100 20
3 201U0512 COMI ATAXCA ALEXIS 90 18
4 201U0255 CRUZ MORENO JESUS ANTONIO 92 18
5 191U0438 ESCAMILLA BERDON CESAR ALFREDO 83 17
6 201U0257 FIGUEROA QUINO HECTOR LUIS 90 18
7 201U0259 GONZALES XALA YAIR ARGEL 100 20
8 201U0260 HERNANDEZ BARRIOS NAOMI 100 20
9 201U0263 HERRERA GUATEMALA RAMON 100 20

10 201U0264 JIMENEZ MARTINEZ ERIC 83 17
11 201U0402 LEO ROMAN ARELY DEL CARMEN 89 18
12 201U0266 LOPEZ ARTIGAS CHRISTIAN DANIEL 83 17
13 201U0267 LOPEZ POLITO JAAZIEL 92 18
14 201U0270 MARTINEZ MORGADO ANA VICTORIA 100 20
15 201U0272 MIROS VIDAL MONSERRAT 90 18
16 191U0459 ORTEGA ALANIS ELIAS 89 18
17 201U0274 ORTIZ HERRERA MANUEL AARON 90 18
18 201U0276 QUINO RODRIGUEZ JOSE RAUL 100 20
19 201U0278 RAMOS FISCAL ELIAS AGUSTIN 92 18
20 191U0468 RIOS CASTILLO JONATHAN DE JESUS 90 18
21 201U0279 SALAZAR RAMIREZ ALI LEONEL 92 18
22 201U0280 SANDOVAL AMBROS IRVING 92 18
23 201U0282 TAXILAGA MORTEO JOSE DE JESUS 89 18
24 221U0004 ZARRABAL CRUZ SERGIO 83 17

APROBADOS 24 0 0 0 0 0 0 0
REPROBADOS 0 0 0 0 0 0 0 24

TOTAL 24 0 0 0 0 0 0 24
% APROBACION ### ### ### ### ### ###

% REPROBACION ### ### ### ### ### ###

FIRMA DEL CATEDRATICO

100 % 0 %
0 % 100 %



INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

MATERIA MECÁNICA DE MATERIALES GRUPO 411A FECHA 22/03/2023

PERIODO FEBRERO – JULIO 2023 CATEDRATICO M.C. MAURICIO CAIXBA SÁNCHEZ

No. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.
1 211U0391 AZCAÑO VENTURA ARLYN DE JESUS 91 0 0 0 0 0 0 18
2 211U0392 BLANCO ZARATE AXEL JAVIER 88 0 0 0 0 0 0 18
3 211U0393 CAMPOS MENDOZA PERLA 94 0 0 0 0 0 0 19
4 221U0821 CASANOVA GONZALEZ JADEN 91 0 0 0 0 0 0 18
5 211U0395 CHAGALA JIMENEZ JADE YAEL 91 0 0 0 0 0 0 18
6 211U0567 COBAXIN CAGAL KARLA ILIANA 88 0 0 0 0 0 0 18
7 211U0397 COTO COTO BRANDO 91 0 0 0 0 0 0 18
8 211U0399 ESCALERA CARDENAS OSVALDO 94 0 0 0 0 0 0 19
9 211U0401 GOMEZ OLIVEROS LUIS JAVIER 91 0 0 0 0 0 0 18

10 211U0405 LOPEZ BENITES DAMARIS 91 0 0 0 0 0 0 18
11 211U0412 PAVA CATEMAXCA ALEJANDRO 91 0 0 0 0 0 0 18
12 211U0625 PEREZ VILLEGAS PEDRO AARON 91 0 0 0 0 0 0 18
13 211U0414 POLITO ARTIGAS ANGEL ANTONIO 91 0 0 0 0 0 0 18
14 211U0416 QUINO CAPORAL VALERIA 94 0 0 0 0 0 0 19
15 211U0417 QUINO CORTEZ FERNANDO 91 0 0 0 0 0 0 18
16 211U0563 RAMIREZ NEVE RAMIRO 0 0 0 0 0 0 0 0
17 211U0419 RIVERA POLITO DULCE ITZEL 88 0 0 0 0 0 0 18
18 211U0422 SIXTEGA BUSTAMANTE JOSE JAVIER 94 0 0 0 0 0 0 19
19 211U0423 SOLANA POLITO ADOLFO ANGEL 91 18
20 211U0424 TORRES MARTINEZ MANUEL AURELIO 88 18
21 211U0425 TOTO VERGARA JOSE ALFREDO 91 18
22 211U0027 VENZOR CERDA JORDY DE JESUS 91 18

APROBADOS 21 0 0 0 0 0 0 0
REPROBADOS 1 18 18 18 18 18 18 22

TOTAL 22 18 18 18 18 18 18 22
% APROBACION

% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

95 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 %
5 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %



INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

MATERIA MECÁNICA DE MATERIALES GRUPO 411B FECHA 22/03/2023

PERIODO FEBRERO – JULIO 2023 CATEDRATICO M.C. MAURICIO CAIXBA SÁNCHEZ

No. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.
1 231U0006 ALEJOS XALA BIANEY 36 0 0 0 0 0 0 7
2 211U0394 CARMONA COBAXIN GEOVANNY 36 0 0 0 0 0 0 7
3 211U0396 CHAPOL TOGA GERMAN LAEL 91 0 0 0 0 0 0 18
4 211U0624 COSME SANTOS GILBERTO 76 0 0 0 0 0 0 15
5 211U0402 GOMEZ TORRES URIEL LEVI 76 0 0 0 0 0 0 15
6 211U0403 HERNANDEZ FLORES MIGUEL ANGEL 91 0 0 0 0 0 0 18
7 211U0600 HERRERA MIXTEGA JOSE ENRIQUE 76 0 0 0 0 0 0 15
8 211U0404 IXBA CHACHA JUAN LUIS 76 0 0 0 0 0 0 15
9 211U0666 LOPEZ GOMEZ JOSUE MOISES 84 0 0 0 0 0 0 17

10 211U0406 LOPEZ HERNANDEZ EDMUNDO 91 0 0 0 0 0 0 18
11 211U0407 MARCIAL ARRES RAUL 84 0 0 0 0 0 0 17
12 211U0408 MARTINEZ COSME MARLENE 84 0 0 0 0 0 0 17
13 211U0410 MORALES AZAMAR ZAIRA ITZEL 84 0 0 0 0 0 0 17
14 211U0411 PATIÑO BARRIOS JOSE LUIS 91 0 0 0 0 0 0 18
15 211U0413 PEREZ DEL ANGEL DAVID UZIEL 84 0 0 0 0 0 0 17
16 231U0005 VELA ALFONSO CARLOS FRANCISCO DUVAN 36 0 0 0 0 0 0 7

APROBADOS 13 0 0 0 0 0 0 0
REPROBADOS 3 16 16 16 16 16 16 16

TOTAL 16 16 16 16 16 16 16 16
% APROBACION

% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

81 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 %
19 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %


